Quarti, dedit ad rectum feudum petro Vulliermete de Aviso, petro, filio 
Vulliermi duc de Aviso, nomine suo et Vulliermi patris sui, Jaquimino des 
Aymons, petro, genero Remigii de Fontyl, nomine suo et dicti Remigii, pe-
tro de Curcz, Vulliermeto de Cristel de porczan, Johanni de orto, Trucho-
do parisidorum, nomine suo et Johannis et Aymoneti, fratrum suorum, et 
Vulliermete eorum nepotis, filie quondam Allexan dri parisidorum, Vullier-
meto de Vigniel, nomine suo et Ysabelle eius uxoris, filie quondam Aymo-
neti dou Cristel, Johannodo des Aymons, Johannodo de orto de porczan, 
Johanni Cuquilliodi, petro Verney, Johanni dou Cristel de porczan, Johan-
nodo, genero Vulliencii Charles de Arnyo et Johanni Martineti, omnibus 
parro chie Quarti, videlicet decimas possessionum existencium in locis de 
por czan et de Aviso infra parrochia Quarti, prout dicti homines et eorum 
predecessores tenere con sueverunt, excepta parte illorum de Arnyo que 
nunc includitur.

et hoc pro tribus sestariis siliginis et decem solidis annualibus bone 
monete cursibilis Auguste de censu, annuatim solvendis in Sancto Martino.

prout de premissis constat quodam instrumento transsaccionis recep-
to manu Guillermi Guillio nis de Sancto Germano notarii, anno domini M° 
IIIC lXXIX, die XXIa februarii, signato per  1.1.

------------
(XIX) [page 37] Aymoninus Mariete de Morgona dedit altari Beate 

Marie, sito in ecclesia Quarti, unam libram olei de helemosina annuatim 
super omnibus arboribus nucum quas habet in Valleyro, sub tali condicio-
ne quod si tenentes dictas res, super quibus dedit et legavit helemosinas, 
essent rebelles, negligentes aut nollent dicta helemosinas facere, quod tunc 
per imperpetuum omnes res super quibus dedit pro anima sua, ex tunc 
dedit et concessit donacione pura curato qui est vel fuerit in ecclesia Quarti 
pro dictis helemosinis faciendis, prout de premissis constat instrumento 
re cepto manu Johannis de larey de Quarto notarii, anno domini M° IIIC 
XlIX, die XXVIII junii, signato per  1.2.

------------
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Johannes de Furno, parrochie Quarti,118 negavit se tenere aliqua feu-
da ab ecclesia Quarti et, si qua teneret, ea solvit et quictavit dicte ecclesie, 
prout constat instrumento re cepto manu petri de Rivo de Cignyay119 nota-
rii, anno domini M° IIIC lXXVIII, die Xa mensis decembris, signato per  
1.3.

------------
Michael de Closo, de Quarto, et Margarona, eius uxor, dederunt pro 

remedio animarum suarum et antecessorum suorum, unam presbiteratam 
omni anno facienda in mense maii, videlicet de quatuor libris et X solidis, 
super una pecia prati et viridarii jacente apud Quartum, loco dicto Clo-
so; fines: prima via publica, secunda eciam, tercia res illorum de Crestal-
la, quarta res illorum de Canali et illorum de Carreria, sub tali condicione 
quod si illi qui tenent dictam peciam nollent facere dictam presbiteratam, 
quod curatus qui nunc est, vel qui pro tempore fuerit, dictam peciam pos-
sit tenere et habere pro dicta presbiterata et pro aliis tributis dicte pecie 
faciendis.